ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SS. TRINDADE.

ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

LEI Nº 1.131/2014- LDO- LEI DE DIRETRIZES
ORÇAMENTÁRIAS DE 2015

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SS. TRINDADE.

ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

ÍNDICE

1 - Ofício de Encaminhamento ... .... ...... ................ ...... ..... ........................ .. ...... ........ .. ... ..... .. .. ... .

2 - Lei 1.131/2014 - Lei de Diretrizes Orçamentárias e alterações ........... .. .. .... ... .... ... ............ .

3 - Anexo de Metas e Ações Priorizadas para o Exercício de 2015 ...... .... ............................. .

4 - Anexo de Metas Fiscais .. ..................................... ... ... ..... ... ......... .... ............................... ..... .

5 - Anexo de Riscos Fiscais ... ... .... .. ..... ... .. .... .. .... ..... ....... .. ... ... .. ......... ..... ..... .......... .. ... ........ ... .. .

6 - Comprovante de Publicação e Ampla Divulgação .... .... ................................... ... ..... ...... ..... .

7 - Relatório dos Projetos e Obras em Andamento ....... ... ............ .... ........ .............. ................. .

8 - Comprovação de que a LDO em seu processo de elaboração e discussão, teve a
participação popular e realização de audiência pública ............ ......... ........... ...... ..... .......... ..

9 - Comprovante da Remessa do Relatório de Projetos em andamento ao Poder Legislativo

1 O - Comprovante de Publicação do Relatório de Projetos em andamento ..... .............. ...... .. . .

01

02

21

161

178

179

187

188

191

192

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SS. TRINDADE.

ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

Fü1l
~ GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº. 001/GP/2015 Em 08 de janeiro de 2015.
Nº. Cadastro 1130723.

ASSUNTO: Encaminha LDO - 2015
Poder Executivo Municipal

Senhor Presidente,

Em cumprimento ao que determina o Regimento Interno deste

Tribunal e Resolução n° 36/2012, servimo-nos do presente para encaminhar a

Vossa Excelência cópia da Lei Municipal Nº 1.131/2014 - Lei de Diretrizes

Orçamentárias para o ano de 2015, para análise e registro nessa Corte de

Contas.

Aproveitamos a oportunidade para renovar nossas expressões

de apreço e consideração.

ANDER~~~DEANDRADE
Prefeito Municipal

CPF nº. 572.160.021-72
RG nº. 1131165-7 SJ/MT

Rua Milton Guilherme Müller, Q. 21, L. 02 e 03, nº. s/n, Bairro: Jardim
Aeroporto

Excelentíssimo Senhor
Conselheiro WALDIR TEIS
DD. Presidente do Tribunal de Contas do Estado
Cuiabá - Mato Grosso.